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AS WP AS WP AS WP
1 38  Schröter, Thorsten HKF Brühl 102 69 336 56 438 125
2 19  Ferchichi, Dali GSRV München 352 65 337 54 689 119
3 1  Lawitschka, Thomas GKC Reutlingen I 222 62 360 53 582 115
4 40  Caripidis, Anastasios HKF Brühl 313 64 407 50 720 114
5 20  Plangger, Rudi GSRV München 375 49 299 59 674 108
6 5  Hiller, Karin GKC Reutlingen II 377 47 242 60 619 107
7 43  Mlinaric, Branko GOV Landshut 183 53 334 52 517 105
8 14  Schwarz-Kühn, Gabi GSKRC Frankfurt/Main 235 58 239 45 474 103
9 41  Zimmermann, Marion GOV Landshut 340 46 139 57 479 103
10 39  Wehren, René HKF Brühl 306 52 272 51 578 103
11 31  Schmitt, Renata Ludwigsburger GSRC 317 59 337 44 654 103
12 6  Fernschild, Markus GKC Reutlingen II 327 48 384 55 711 103
13 36  Schmitt, Peter GRSC Mannheim 356 52 491 51 847 103
14 34  Ridinger, Achim GRSC Mannheim 416 49 542 49 958 98
15 15  Schwarz, Gerhard GSKRC Frankfurt/Main 278 45 315 52 593 97
16 4  Gollmar, Matthias GKC Reutlingen I 169 54 442 42 611 96
17 17  Heintges, Gerhard GSKRC Frankfurt/Main 340 42 342 48 682 90
18 2  Verkamp, Tamara GKC Reutlingen I 173 59 630 31 803 90
19 37  Jung, Frank GRSC Mannheim 261 47 330 42 591 89
20 18  Heintges, Brigitte GSKRC Frankfurt/Main 252 50 464 39 716 89
21 9  Vetter, Céline GKC Schwäbisch Gmünd 365 39 396 48 761 87
22 11  Seybold, Bernhard GKC Schwäbisch Gmünd 399 52 482 35 881 87
23 33  Schwarzbäcker, Christine Ludwigsburger GSRC 357 43 484 42 841 85
24 23  Hansmann, Bernd GOV Landshut 411 38 371 46 782 84
25 27  Grötzinger, Sonja GKC Rottenburg/N. 497 35 417 49 914 84
26 10  Salzmann, Harald GKC Schwäbisch Gmünd 255 49 691 35 946 84
27 3  Hiller, Frank GKC Reutlingen I 303 36 362 47 665 83
28 22  Schroff, Günther GSRV München 511 43 341 37 852 80
29 44  Rother, Gustel GSRF Bamberg 416 43 491 37 907 80
30 32  Zehender, Pia Ludwigsburger GSRC 469 27 225 52 694 79
31 42  Ritter, Hilmer GOV Landshut 564 33 281 45 845 78
32 16  Stockmar, Beate GSKRC Frankfurt/Main 414 37 297 40 711 77
33 35  Seebach, Uwe GRSC Mannheim 335 46 615 31 950 77
34 24  Storz, Elke GKC Rottenburg/N. 444 32 529 41 973 73
35 21  Klingbeil, Ulrike GSRV München 535 40 729 33 1264 73
36 26  Wagner, Doris GKC Rottenburg/N. 541 35 452 35 993 70
37 29  Springer, Kathrin Ludwigsburger GSRC 523 32 505 38 1028 70
38 13  Kapitke, Helmut GKC Schwäbisch Gmünd 530 35 646 35 1176 70
39 25  Wagner, Andreas GKC Rottenburg/N. 305 37 635 32 940 69
40 28  Schramm, Gerlinde GKC Rottenburg/N. 365 33 382 35 747 68
41 30  Friedl, Carola Ludwigsburger GSRC 332 38 340 29 672 67
42 8  Weissenburger, Eduard GKC Reutlingen II 857 24 573 38 1430 62
43 7  Fernschild, Monika GKC Reutlingen II 466 28 504 29 970 57
44 12  Wolff, Henry GKC Schwäbisch Gmünd 418 35 862 22 1280 57
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Rommé-Einzelwertung

NamePlatz Nr. Verein
1. Serie 2. Serie Gesamt



9

Nr. AS WP AS WP AS WP
38  Schröter, Thorsten 102 69 336 56 438 125
39  Wehren, René 306 52 272 51 578 103
40  Caripidis, Anastasios 313 64 407 50 720 114
13  Kapitke, Helmut (GKC Schwäbisch Gmünd) 530 35 646 35 1176 70

Gesamtsumme 1251 220 1661 192 2912 412

1

Nr. AS WP AS WP AS WP
1  Lawitschka, Thomas 222 62 360 53 582 115
2  Verkamp, Tamara 173 59 630 31 803 90
3  Hiller, Frank 303 36 362 47 665 83
4  Gollmar, Matthias 169 54 442 42 611 96

Gesamtsumme 867 211 1794 173 2661 384

5

Nr. AS WP AS WP AS WP
19  Ferchichi, Dali 352 65 337 54 689 119
20  Plangger, Rudi 375 49 299 59 674 108
21  Klingbeil, Ulrike 535 40 729 33 1264 73
22  Schroff, Günther 511 43 341 37 852 80

Gesamtsumme 1773 197 1706 183 3479 380

10

Nr. AS WP AS WP AS WP
41  Zimmermann, Marion 340 46 139 57 479 103
42  Ritter, Hilmer 564 33 281 45 845 78
43  Mlinaric, Branko 183 53 334 52 517 105
23  Hansmann, Bernd (GSRV München) 411 38 371 46 782 84

Gesamtsumme 1498 170 1125 200 2623 370

4

Nr. AS WP AS WP AS WP
14  Schwarz-Kühn, Gabi 235 58 239 45 474 103
15  Schwarz, Gerhard 278 45 315 52 393 97
16  Stockmar, Beate 414 37 297 40 711 77
17  Heintges, Gerhard 340 42 342 48 682 90

Gesamtsumme 1267 182 1193 185 2260 367

8

Nr. AS WP AS WP AS WP
34  Ridinger, Achim 416 49 542 49 958 98
35  Seebach, Uwe 335 46 615 31 950 77
36  Schmitt, Peter 356 52 491 51 847 103
37  Jung, Frank 261 47 330 42 591 89

Gesamtsumme 1368 194 1978 173 3346 367

2

Nr. AS WP AS WP AS WP
5  Hiller, Karin 377 47 242 60 619 107
6  Fernschild, Markus 327 48 384 55 711 103
7  Fernschild, Monika 466 28 504 29 970 57
8  Weissenburger, Eduard 857 24 573 38 1430 62

Gesamtsumme 2027 147 1703 182 3730 329

HKF Brühl 1. Serie 2. Serie Gesamt

Rommé-Mannschaftswertung

Gesamt

2. Serie

Platz

2

Platz

Gesamt

GKC Reutlingen I 1. Serie 2. Serie

GSRV München

Gesamt

2. Serie1. Serie

1. SerieGOV Landshut

1

4

Platz

Platz

3

Platz

2. SerieGRSC Mannheim

Gesamt1. Serie

2. Serie

2. Serie

GSKRC Frankfurt/Main 1. Serie Gesamt
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3. Rommé - Turnier am 15.09.2012 in Schwäbisch Gmünd

7

5

GKC Reutlingen II
Platz

Gesamt1. Serie

Platz

6



7

Nr. AS WP AS WP AS WP
29  Springer, Kathrin 523 32 505 38 1028 70
30  Friedl, Carola 332 38 340 29 672 67
31  Schmitt, Renata 317 59 337 44 654 103
32  Zehender, Pia 469 27 225 52 694 79

Gesamtsumme 1641 156 1407 163 3048 319

3

Nr. AS WP AS WP AS WP
9  Vetter, Céline 365 39 396 48 761 87

10  Salzmann, Harald 255 49 691 35 946 84
11  Seybold, Bernhard 399 52 482 35 881 87
12  Wolff, Henry 418 35 862 22 1280 57

Gesamtsumme 1437 175 2431 140 3868 315

6

Nr. AS WP AS WP AS WP
24  Storz, Elke 444 32 529 41 973 73
25  Wagner, Andreas 305 37 635 32 940 69
26  Wagner, Doris 541 35 452 35 993 70
27  Grötzinger, Sonja 497 35 417 49 914 84

Gesamtsumme 1787 139 2033 157 3820 296

2. Serie

1. Serie 2. Serie

1. Serie Gesamt

Gesamt1. Serie

10

9

GKC Rottenburg/N.
Platz

Platz

Platz

8

GKC Schwäbisch Gmünd

Ludwigsburger GSRC

2. Serie

Gesamt



AS WP AS WP AS WP

1 9 HKF Brühl 1251 220 1661 192 2912 412

2 1 GKC Reutlingen I 867 211 1794 173 2661 384

3 5 GSRV München 1773 197 1706 183 3479 380

4 10 GOV Landshut 1498 170 1125 200 2623 370

5 4 GSKRC Frankfurt/Main 1267 182 1193 185 2460 367

6 8 GRSC Mannheim 1368 194 1978 173 3346 367

7 2 GKC Reutlingen II 2027 147 1703 182 3730 329

8 7 Ludwigsburger GSRC 1641 156 1407 163 3048 319

9 3 GKC Schwäbisch Gmünd 1437 175 2431 140 3868 315

10 6 GKC Rottenburg/N. 1787 139 2033 157 3820 296

GKC Schwäbisch Gmünd 2009

3. Rommé - Turnier am 15.09.2012 in Schwäbisch Gmünd

Rommé-Mannschaftstabelle

Platz Nr. Verein
1. Serie 2. Serie Gesamt



 
Platz Nr. AS WP AS WP AS WP

40  Caripidis, Anastasios 313 64 407 50 720 114
38  Schröter, Thorsten 102 69 336 56 438 125

415 133 743 106 1158 239

 
Platz Nr. AS WP AS WP AS WP

1  Lawitschka, Thomas 222 62 360 53 582 115
2  Verkamp, Tamara 173 59 630 31 803 90

395 121 990 84 1385 205

 
Platz Nr. AS WP AS WP AS WP

15  Schwarz, Gerhard 278 45 315 52 593 97
14  Schwarz-Kühn, Gabi 235 58 239 45 474 103

513 103 554 97 1067 200

 
Platz Nr. AS WP AS WP AS WP

19  Ferchichi, Dali 352 65 337 54 689 119
22  Schroff, Günther 511 43 341 37 852 80

863 108 678 91 1541 199

 
Platz Nr. AS WP AS WP AS WP

3  Hiller, Frank 303 36 362 47 665 83
5  Hiller, Karin 377 47 242 60 619 107
 Gesamt 680 83 604 107 1284 190

 
Platz Nr. AS WP AS WP AS WP

43  Mlinaric, Branko 183 53 334 52 517 105
23  Hansmann, Bernd 411 38 371 46 782 84

594 91 705 98 1299 189

 
Platz Nr. AS WP AS WP AS WP

34  Ridinger, Achim 416 49 542 49 958 98
37  Jung, Frank 261 47 330 42 591 89

677 96 872 91 1549 187

 
Platz Nr. AS WP AS WP AS WP

21  Klingbeil, Ulrike 535 40 729 33 1264 73
20  Plangger, Rudi 375 49 299 59 674 108

910 89 1028 92 1938 181

 
Platz Nr. AS WP AS WP AS WP

35  Seebach, Uwe 335 46 615 31 950 77
36  Schmitt, Peter 356 52 491 51 847 103

691 98 1106 82 1797 180

GKC Schwäbisch Gmünd 2009
3. Rommé - Turnier am 15.09.2012 in Schwäbisch Gmünd

1

2

3

4

5

6

7

8

9

GKC Reutlingen 1. Serie

GRSC  Mannheim 1. Serie 2. Serie Gesamt

Gesamt

GRSC  Mannheim

GSRV München 1. Serie 2. Serie Gesamt

HKF Brühl 1. Serie 2. Serie Gesamt

GKC Reutlingen 1. Serie 2. Serie Gesamt

GSKRC Frankfurt/Main 1. Serie 2. Serie Gesamt

Rommé - Tandemswertung

Gesamt 

Gesamt 

Gesamt 

Gesamt 

GSRV München 1. Serie 2. Serie Gesamt

Gesamt 

Gesamt 

Gesamt 

Gesamt 

1. Serie 2. Serie Gesamt

2. Serie Gesamt

GOV Landshut /  GSRV München
1. Serie 2. Serie



 
Platz Nr. AS WP AS WP AS WP

18  Heintges, Brigitte 252 50 464 39 716 89
17  Heintges, Gerhard 340 42 342 48 682 90

592 92 806 87 1398 179

 
Platz Nr. AS WP AS WP AS WP

13  Kapitke, Helmut 530 35 646 35 1176 70
39  Wehren, René 306 52 272 51 578 103

836 87 918 86 1754 173

 
Platz Nr. AS WP AS WP AS WP

9  Vetter, Céline 365 39 396 48 761 87
10  Salzmann, Harald 255 49 691 35 946 84

620 88 1087 83 1707 171

Platz Nr. AS WP AS WP AS WP
30  Friedl, Carola 332 38 340 29 672 67
31  Schmitt, Renata 317 59 337 44 654 103

649 97 677 73 1326 170

 
Platz Nr. AS WP AS WP AS WP

33  Schwarzbäcker, Christine 357 43 484 42 841 85
32  Zehender, Pia 469 27 225 52 694 79

826 70 709 94 1535 164

Platz Nr. AS WP AS WP AS WP
6  Fernschild, Markus 327 48 384 55 711 103
7  Fernschild, Monika 466 28 504 29 970 57

793 76 888 84 1681 160

Platz Nr. AS WP AS WP AS WP
44  Rother, Gustel 416 43 491 37 907 80
42  Ritter, Hilmer 564 33 281 45 845 78

980 76 772 82 1752 158

Platz Nr. AS WP AS WP AS WP
27  Grötzinger, Sonja 497 35 417 49 914 84
28  Schramm, Gerlinde 365 33 382 35 747 68

862 68 799 84 1661 152

Platz Nr. AS WP AS WP AS WP
26  Wagner, Doris 541 35 452 35 993 70
24  Storz, Elke 444 32 529 41 973 73

985 67 981 76 1966 143

 

Gesamt

GKC Rottenburg/N. 1. Serie 2. Serie Gesamt

Ludwigsburger GSRC

10

12

GSKRC Frankfurt/Main

11

18

13

14

15

16

17

GKC Schwäbisch Gmünd / HKF Brühl

GSRF Bamberg / GOV Landshut

GesamtGKC Reutlingen 1. Serie

GKC Schwäbisch Gmünd 1. Serie 2. Serie Gesamt

Ludwigsburger GSRC 1. Serie 2. Serie Gesamt

Gesamt 

1. Serie 2. Serie Gesamt

1. Serie 2. Serie Gesamt

1. Serie 2. Serie Gesamt

Gesamt 

Gesamt2. Serie1. SerieGKC Rottenburg/N.

Gesamt 

Gesamt 

Gesamt 

Gesamt 

Gesamt 

Gesamt 

Gesamt 

2. Serie

1. Serie 2. Serie


